Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PARA OS PROGRAMAS PIM E CRIANÇA FELIZ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 15/2025.

EDITAL Nº 03/2025 - DIVULGA RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL.

GIOVANI BATISTA FELTES , Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 001/2025, de 29 de

agosto de 2025, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 15/2025, TORNA PÚBLICO o Resultado dos Recursos e o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado, destinado à seleção de interessados com Nível Superior de Escolaridade Incompleto para Cadastro Reserva

de Estagiários, objetivando o preenchimento de vagas que surgirem para a realização de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa Auxílio junto

aos PROGRAMAS PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR - PIM E CRIANÇA FELIZ- CF, conforme listagem no Anexo Único a este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 07 de outubro de 2025.

GIOVANI BASTISTA FELTES,

Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO PARA

OS PROGRAMAS PIM E CRIANÇA FELIZ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 15/2025.

EDITAL Nº 03/2025 - DIVULGA RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL.

ANEXO ÚNICO.

I - Recursos:

Nome Curso/Instituição
Resultado
Recurso

Justificativa

Julia de Jesus SERVIÇO SOCIAL - UFBRA Indeferido
Não atendeu ao item 2, subitem f do Edital de

Abertura.

 Yasmin da Silva Fernandes PSICOLOGIA - FEEVALE Indeferido

Não atendeu ao item 10, subitem c do

Edital de Abertura dentro do período

regular de inscrição.

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO PARA

OS PROGRAMAS PIM E CRIANÇA FELIZ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 15/2025.

EDITAL Nº 03/2025 - DIVULGA RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL.

ANEXO ÚNICO.

II – Resultado Final

Curso: ENFERMAGEM - BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final Classificação
Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Julia da Silva Colissi Enfermagem - FEEVALE 33 1º - Campo Bom

Angela dos Santos Baroni Enfermagem - UNISINOS
28 2º SIM São Leopoldo

Curso: FISIOTERAPIA - BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final Classificação
Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Eduarda Duéli Grippa Fisioterapia – FEEVALE 40 1º - Sapiranga

Dienifer Maiara Martins Costa
Fisioterapia  - FACCAT 20 2º - Campo Bom

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Curso: NUTRIÇÃO - BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final Classificação
Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Debora Da Rosa Casara Nutrição - UNIASSELVI 35 1º - Campo Bom

Natalia Cristiane Schaefer Dresh
Nutrição -  FEEVALE 30 2º - Sapiranga

Katlen de Abreu Rigotti
Nutrição - UNILASALLE 18 3º - Campo Bom

                                       Curso: PEDAGOGIA - LICENCIATURA

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final Classificação
Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Janice Cornelius da Silva Nunes Pedagogia - FAVENI 37 1º - Campo Bom

Joana Hoppe Pedagogia - UNIASSELVI 20 2º - Campo Bom

Kaiani Peixoto dos Santos Pedagogia - UNIASSELVI 12 3º - Campo Bom

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Curso: PSICOLOGIA - BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final Classificação
Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Julia Cassiane Ranft Psicologia – FACCAT 42 1º - Campo Bom

Raquel Beatriz Bergmann Kunst
Psicologia – FEEVALE 25 2º - Dois Irmãos

Aléxia Wachholz do Amaral
Psicologia – FEEVALE 22 3º - Campo Bom

Taís Berguetti
Psicologia – IENH 19 4º - Sapiranga

Curso: TERAPIA OCUPACIONAL – BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final Classificação
Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Graziela Lauer Arruda
Terapia Ocupacional - UNIASSELVI 12 1º - Campo Bom